Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

 鳥羽市観光課では、鳥羽市の観光統計における欧米地域の外国人観光客の中で最も入込実

績のあるフランス人をさらに誘客することを目的として、令和元年度から様々な観光施策の

展開を図ってきました。

 今回、在京都フランス総領事館の総領事であるジュール・イルマン氏が３月１５日に鳥羽

市へ来訪し、鳥羽市長との意見交換会や主要なスポットの見学等を行います。

 つきましては、是非取材いただきますよう、よろしくお願いいたします。

 日 時：令和４年３月 15日（水） 14時 30分～15時 30分頃まで

 場 所：ミキモト真珠島（鳥羽市鳥羽１丁目７‐１）

 出席者：在京都フランス総領事 ジュール イルマン 氏

     株式会社御木本真珠島取締役 柴原 昇 氏

鳥羽市長 中村 欣一郎

内 容：真珠博物館の見学、市長と総領事による意見交換会、質疑応答

その他：14時 30分にミキモト真珠島入口で市長が総領事をお出迎えする予定です。

15時 20分から 10分間質疑応答の時間を設けます。

令和４年３月 14日（月）

【照会先】

鳥羽市 観光課 観光振興係

担当：奥村、カゾ

℡ 0599-25-1157

在京都フランス総領事の鳥羽市への来訪について